ZERTIFIKAT

Wir bestatigen hiermit, dass das Umweltmanagementsystem der Firma

Zertifikatsnr.:
Datum:

Neu auflegen:
Giiltig bis:
EAC Code:

BujtéSfGyulé"'
~Generaldirektor

"Bognar és Tarsa" Termel6 és Kereskedelmi
~ Korlatolt Felel6sség(i Tarsasag

5000 Szolnok, Gaz utca 1.

den Anforderungen der Norm

ISO 14001:2015

auf den untenstehenden Anwendungsgebieten entspricht:

Herstellung von Metallkonstruktionen und Teilen

200-2744
15.12.2011
20.07.2023
11.09.2026
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